



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES  
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

"ACUSE DE RECIBIDO"

Solicitud No. SAD/CSG/UCS/04/266/09/2021

Mtra. Ana Bertha Solano Navarro  
Coordinadora de Finanzas  
Presente

Por medio de la presente solicito su apoyo para que sea tramitado el siguiente pago

Concepto:	DIEZ TUBOS DE ENSAYE PVACIO DE 20X150 MM. P-9840*CODIGO 2984020157 EL CRISOL. TRES MATRAZ DE EVAPORACION C/JUNTA 24/40 DE 50 MLL. K-608675 CODIGO 1608675050 EL CRISOL. SEPTAS DE TEFLON DE 20 MM P/VIAJES C/100 224173 CODIGO WHEAT09355 EL CRISOL.					
X	Pago	Anticipo	Avance	Finiquito		
	Factura	Orden de Compra	SAD/CSG/UCS/03	Requisición	Cuadro Comp.	SAD/CSG/UCS/02
		064-1/04/2021		CUValles/CI/121/2021	064-1/04/2021	N/A
Proveedor						
EL CRISOL, S.A. DE C.V.						
Monto en numero		Monto en letra				
\$ 6,805.95		SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCO 95/100 M.N.				
Resguardo	Nota de Débito	No. Almacén	Fecha de Ingreso		Tipo de pago	
					TRANSFERENCIA	
TIPO DE COMPRA						
COMITÉ	No. Invitación	No. Concurso	Contrato	Adj. Directa	Estatus del bien	
N/A	N/A	N/A	N/A	X	ENTREGADO	

Datos presupuestales				
Código de URES	Nombre de URES		Proyecto	Nombre del Proyecto
3.7.2.4	COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN CUVALLÉS		257941	PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE PARA EL TIPO SUPERIOR (PRODEP)
Fondo	Cuenta	Recurso Material	Monto	Observaciones
1.2.1.24	2.5.5.1	2191339	\$ 6,805.95	

Asimismo, solicito que el pago sea via transferencia.

Cuenta bancaria	BBVA
Institución Financiera	
Cuenta CLABE	
Suc.	
Validado por	

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente  
"Piensa y Trabaja"

"Año del legado de Fray Antonio Alcalde en Guadalajara"  
Ameca, Jalisco a 23 de septiembre de 2021

*Nancy Rodarte*  
Lic. Nancy Magdalena Rodarte López  
Jefa de la Unidad de Compras

Elaboró

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES

24 SEP 2021

COORDINACIÓN DE FINANZAS

NOMBRE: \_\_\_\_\_ HORA: 2:51 p

*Arq. José Guadalupe Sánchez Navarro*  
Arq. José Guadalupe Sánchez Navarro  
Coordinador de Servicios Generales  
Revisó

C.c.p. Archivo



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
C. UNIVERSITARIO  
DE LOS VALLES  
COORDINACIÓN DE FINANZAS  
SUJETO A REVISION

*Mtro. Luis Alejandro León Dávila*  
Mtro. Luis Alejandro León Dávila  
Secretario Administrativo  
Autorizo



**EL CRISOL**  
S.A. DE C.V.

APARATOS, MATERIALES  
PARA LABORATORIOS  
ESCUELAS E INDUSTRIAS

**Factura**  
**Comprobante de Ingresos**

Número de Folio

2

EL CRISOL S.A. DE C.V.

SAN LUIS POTOSÍ No 25 COLONIA ROMA SUR CP. 06760  
DEL. CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO, CDMX, MX  
R.F.C. CRI660702M43  
Teléfono. (55) 52645500  
Correo Electrónico: facturacion@elcrisol.com.mx  
Régimen Fiscal: 601

DATOS FISCALES

Fecha y Hora: 17/09/2021 18:12:00  
Lugar de Expedición: GUADALAJARA JAL  
Número de Pedido: 064 1/04/2021  
Atención: NANCY MAGDALENA FLORES 3331342222

Número de Serie del CSD: [REDACTED] 2

UUID: [REDACTED] 2

Uso de CFDI: G03

Tipo de Relación CFDI: NA

Agente: 8006

Sales Order: 215446

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: Ingreso

Forma de Pago: 99

Método de Pago: PPD

Cuenta Bancaria:

Entrega: 278,942

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

RECEPTOR

Socio de Negocios: 8000160 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio: AVENIDA JUAREZ, 976, CENTRO, CP. 44100 GUADALAJARA, JAL, MX  
Ciudad: GUADALAJARA  
RFC: UGU250907MH5  
Condiciones de Pago: 30 días  
UUID Relacionado:

Posición	Cantidad	Clave el Crisol	Clave Producto Servicio SAT	Descripción	Clave Unidad SAT 10	Unidad de Medida	Precio Unitario	IVA %	Importe
1	10	2984020157	41121800	TUBO DE ENSAYE PVACIO DE 20X150 MM. P-9840*	H87	PZ	\$132.00	16.00	\$1,320.00
2	3	1608675050	41121800	MATRAZ DE EVAPORACION C/JUNTA 24/40 DE 50 ML. K-608675	H87	PZ	\$621.61	16.00	\$1,864.83
3	1	WHEAT09355	41121800	SEPTAS DE TEFLON DE 20 MM. P/VALES C/100 224173	XPK	PQ	\$2,682.37	16.00	\$2,682.37

Instrucciones de Entrega y Envío: CUVALLS AMECA AMECA CENTRO

AMECA  
AMECA, 46600, JAL  
MX NANCY MAGDALENA FLORES 3331342222

Forma de Envío:

Comentarios:

Cantidad Con letra: SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS 95 / 100 MXN

Subtotal:	\$5,867.20
IVA:	\$938.75
Anticipo:	\$0.00
Total:	\$6,805.95

- 01.- La mercancía viaja por cuenta y riesgo del comprador.
- 02.- Después de 72 horas de recibida la mercancía no se aceptan cambios ni devoluciones.
- 03.- Entregas de material en mostrador no se aceptan cambios ni devoluciones.
- 04.- Consulte con su agente de ventas los cargos, condiciones y restricciones que aplican.

Convenio: [REDACTED] 2  
CLABE: [REDACTED] 2  
Referencia de Pago: [REDACTED] 2  
Nombre de Banco: BBVA Bancomer

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena original de complemento de certificado digital SAT:

No. de Serie de Certificado del SAT: [REDACTED]

Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-17T18:16:02

2 RFC Proveedor de Certificación

CED. DE . EMP. 313404 REG. C/ML DE COM. 28337 REG. AMERICANA DE COM. MEX 5223-38

UNIDAD DE COMPRAS  
C.U. VALLES

HORA: 12:16 P.M.

RECIBI: [Signature]

CENTROS DE NEGOCIO

**CIUDAD DE MÉXICO**  
San Luis Potosí No. 25,  
Col. Roma Sur, C.P. 06760,  
Cuauhtémoc, CDMX.  
Tel. (55) 5264 5500  
ventas@elcrisol.com.mx

**PUEBLA**  
Bvtd. Hermanos Estrada,  
No. 446, Col. San Rafael Ote.,  
C.P. 72100, Puebla, Puebla.  
Tel. (232) 268 6468  
puebla@elcrisol.com.mx

**QUERÉTARO**  
Avenida 11 No. 43,  
Frac. Industrial Benito Juárez,  
C.P. 76120, Querétaro, Querétaro.  
Tel. (412) 210 2332  
queretaro@elcrisol.com.mx

**MONTERREY**  
Av. Simón Bolívar No. 2000,  
Col. Milros Centro, C.P. 64460,  
Monterrey, Nuevo León.  
Tel. (81) 8132 4220  
monterrey@elcrisol.com.mx

**CHIHUAHUA**  
Av. de las Industrias No. 4300,  
Bodega 5, Col. Hombre de Hierro,  
C.P. 31110 Chihuahua, Chihuahua.  
Tel. (614) 417 0665  
chihuahua@elcrisol.com.mx

f o in  
elcrisol.com.mx



**SAN LUIS POTOSÍ**  
Av. García Diego 135-A  
Col. Los Ángeles, C.P. 78250,  
San Luis Potosí, San Luis Potosí.  
Tel. (444) 812 2439

**TORREÓN**  
Av. Matamoros Oriente No. 2746,  
Bodega A, Col. Centro C.P. 27000,  
Torreón, Coahuila.  
Tel. (072) 711 2066

**GUADALAJARA**  
Calle. Jesús González Gallo  
No. 1300, Col. El Rosario,  
C.P. 44598, Guadalajara, Jalisco.  
Tel. (33) 3942 0210

**MÉRIDA**  
Av. Itzas No. 603-B,  
Col. Sambulá, C.P. 97259,  
Mérida, Yucatán.  
Tel. (999) 429 8979

**TIJUANA**  
16 de Septiembre No. 21015,  
Bodega A Col. Las Torres,  
C.P. 22470 Tijuana, BC.  
Tel. (664) 738 4420



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

### ORDEN DE COMPRA

SAD/CSG/UCS	064-1/04/2021
NÚMERO	

5	5	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES	No. PROYECTO: 257941
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1.2.1.24
	PROGRAMA: PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE PARA EL TIPO SUPERIOR (PRODEP)
	CARGO PRESUPUESTAL

3.7.2.4	COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN CUVALLES
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
375 75 80500, EXT. 47215	Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, C.P. 46600
TELÉFONO	DOMICILIO

San Luis Potosí No. 25, Col. Roma Sur, C.P. 06760, Del. Cuauhtémoc CDMX	<b>EL CRISOL, S.A. DE C.V.</b>		
	PROVEEDOR		
	CR1660702M43	atclientes83@elcrisol.com.mx	[55] 5264 5500
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
PZA	TUBO DE ENSAYE PVACIO DE 20X150 MM. P-9840*CODIGO 2984020157 EL CRISOL	10	\$132.00	\$1,320.00	
PZA	MATRAZ DE EVAPORACION C/JUNTA 24/40 DE 50 MLL. K-608675 CODIGO 1608675050 EL CRISOL	3	\$621.61	\$1,864.83	
PAQ	SEPTAS DE TEFLON DE 20 MM P/VIAJES C/100 224173 CODIGO WHEAT09355 EL CRISOL	1	\$2,682.37	\$2,682.37	
IMPORTE CON LETRA:	Seis mil ochocientos cinco pesos 95/100 mn			SUB-TOTAL	\$ 5,867.20
				I.V.A.	\$ 938.75
				TOTAL	\$ 6,805.95

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	NO ESPECIFICA	LUGAR DE ENTREGA:	Km. 45.5 Carretera Guadalajara-Ameca, C.P. 46600	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:		PAGO:	NO ESPECIFICA	a) ANTICIPO:	
PAGO EN PARCIALIDADES:		No. DE PARCIALIDADES:		b) CUMPLIMIENTO:	

OBSERVACIONES	
---------------	--

Nancy Rodarte			
LIC. NANCY MAGDALENA RODARTE LÓPEZ UNIDAD DE COMPRA Y SUMINISTROS	ARQ. JOSÉ GUADALUPE SÁNCHEZ NAVARRO COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES	MTR. LUIS ALEJANDRO LEÓN DÁVILA SECRETARÍA ADMINISTRATIVA	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES  
 SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
 COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES  
 UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS

CUADRO COMPARATIVO	SAO/CSO/ACS/02/064/04/2021
COTIZACIÓN O INVITACIÓN	064-2/04/2021
REVISIÓN	CUVALES/CT/11/11/2021
FECHA	3 de mayo de 2021
ACTA DE COMITÉ	N/A

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	DELTA POLITECH, S.A. DE C.V.		PROVEEDORES		OBSERVACIÓN	IMPORTE	OBSERVACIÓN	P.U.	IMPORTE	OBSERVACIÓN	P.U.	IMPORTE	OBSERVACIÓN		
				P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE										P.U.	IMPORTE
1	TUBO DE ENVASE PLASTICO DE 200 ML PARA P-844PC CODIGO 2842017 EL CRISOL	10	PZA	\$0.00	\$0.00	\$155.00	\$1,550.00	No cotizo	\$0.00		\$132.00	\$1,320.00						
2	MATRAZ DE EVAPORACION 250ML 7440 DE 50MLL. 4-04015 CODIGO 1402000 EL CRISOL	3	PZA	\$0.00	\$0.00	\$655.00	\$1,965.00	No cotizo	\$0.00		\$621.01	\$1,864.83						
3	VALVULAS DE PASTIC 1/2" X 1/2" 441510000 CODIGO 184-AR007 EL CRISOL	1	PZA	\$0.00	\$0.00	\$501.00	\$501.00	No cotizo	\$0.00		\$378.78	\$378.78						
4	VARELLA DEL VORRO DE 8MM 8 PIRAS CODIGO EL032001 EL CRISOL	1	PZA	\$0.00	\$0.00	\$333.90	\$333.90	No cotizo	\$0.00		\$412.35	\$412.35						
5	VARELLA DE VORRO DE 8MM 1KG CODIGO EL032004 EL CRISOL	1	KG	\$0.00	\$0.00	\$350.90	\$350.90	No cotizo	\$0.00		\$412.35	\$412.35						
6	VALO DE PRECINTADO DE 8MP DE 60 ML 100-0000 CODIGO 14L02000 EL CRISOL	3	PZA	\$0.00	\$0.00	\$212.00	\$636.00	No cotizo	\$0.00		\$300.70	\$1,172.10						
7	SEPTAS DE TEFON DE 20 MM 1PVALES CODIGO 10000 VIBRAT0000 EL CRISOL	1	PAQ	\$0.00	\$0.00	\$2,761.00	\$2,761.00	No cotizo	\$0.00	Opción	\$2,682.37	\$2,682.37						
8	PIZA REFRIGERANTE DE 7.5 CMS 200 CODIGO 1000000 EL CRISOL	5	PZA	\$348.00	\$1,740.00	\$353.00	\$1,765.00		\$1,740.00		\$465.19	\$2,325.85						
9	DESECADOR CON LLAVE DE VACIO 200 MM 14410000 CODIGO 14RT200	1	PZA	\$2,540.00	\$2,540.00	\$2,692.00	\$2,692.00		\$2,540.00		\$5,840.91	\$5,840.91						
10	DESECADOR CON LLAVE DE VACIO 150MM 14410000 CODIGO 14RT150	2	PZA	\$1,530.00	\$3,060.00	\$1,624.00	\$3,248.00		\$3,060.00		\$3,917.84	\$7,835.68						
11	FILTRO PARA JERINGA PTFE 0.45UM LUEREN CODIGO PRO100133	2	PAQ	\$2,050.00	\$4,100.00	\$2,177.00	\$4,354.00		\$4,100.00		\$16,000.01	\$33,000.02						
12	ENVOLUBRO DE TERMOPLASTICO LLAVE DE VORRO 125ML LUEREN CODIGO PRO100197	2	PZA	\$150.00	\$300.00	\$170.00	\$340.00		\$300.00		\$1,190.22	\$2,380.44						
13	VALO DE PLASTICO 1000ML 1000ML 25ML 1000ML CODIGO 02501001	15	PZA	\$28.00	\$420.00	\$32.00	\$480.00		\$420.00		\$442.24	\$723.00						
14	VALO DE PLASTICO 1000ML 1000ML 25ML 1000ML CODIGO 02501001	3	PZA	\$143.00	\$429.00	\$161.90	\$485.70		\$429.00		\$182.22	\$546.66						
15	FILTRO PLEUNICA PTFE 025UM 125ML 50PAQ PRO100130	2	PAQ	\$1,770.00	\$3,540.00	\$1,693.00	\$3,386.00		\$3,540.00		\$4,030.08	\$8,070.12						
				SUB TOTAL	\$ 16,128.00	\$ 25,708.50					\$ 6,897.20	\$ 6,897.20						
				IVA	\$ 2,590.64	\$ 4,113.36						\$ 938.75	\$ 938.75					
				TOTAL	\$ 18,718.64	\$ 29,821.86						\$ 7,835.95	\$ 7,835.95					

TIEMPO DE ENTREGA	10 días hábiles
CONDICIONES DE PAGO	Credito 30 días
OBSERVACIONES	
PROVEEDOR SELECCIONADO	EL CRISOL, S.A. DE C.V.
CRITERIO DE SELECCIÓN	PRECIO MAS BAJO Y CUMPLE CON LO SOLICITADO

ELABORO

*Nancy Rodante*

LIC. NANCY MAGDALENA RODANTE LÓPEZ  
JEFE DE LA UNIDAD DE COMPRAS

REVISO

*[Firma]*

COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES

Especificado en cada partida

No especificado

Especificado en cada partida

30 días

AUTORIZO

*[Firma]*

JATRO LUIS ALEJANDRO LEÓN DÍAZ  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES  
 SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
 COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES  
 UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS

COTIZACIÓN	064/04/2021
REQUISICIÓN	CUVALLES/CI/121/2021
CÓDIGO DE URES	3.7.2.4
PROYECTO	257941
NOMBRE DE URES	COORDINACION DE INVESTIGACIÓN
FECHA	23 de abril 2021

SOLICITUD DE COTIZACIÓN			
PARTIDA	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD
1	PZA	TUBO DE ENSAYE PVACIO DE 20X150 MM. P-9840*CODIGO 2984020157 EL CRISOL	10
2	PZA	MATRAZ DE EVAPORACION C/JUNTA 24/40 DE 50 MLL. K-608675 CODIGO 1608675050 EL CRISOL	3
3	PZA	MARCADOR AUTOMATICO TIPO LAPIZ F44150-0005 CODIGO BELAR09007 EL CRISOL	1
4	PZA	VARILLA DE VIDRIO DE 6MM 5 PIEZAS CODIGO ELSOL23051 EL CRISOL	1
5	KG	VARILLA DE VIDRIO DE 8MM KG CODIGO ELSOL23064 EL CRISOL	1
6	PZA	VASO DE PRECIPITADO DE PMP DE 600 ML 1203-0600 CODIGO NALGE55066 EL CRISOL	3
7	PAQ	SEPTAS DE TEFLON DE 20 MM P/VIAJES C/100 224173 CODIGO WHEA109355 EL CRISOL	1
8	PZA	PINZA P/REFRIGERANTE DE 7.5. CMS 3050 CODIGO NUEVO00204 EL CRISOL	5
9	PZA	DESECADOR CON LLAVE DE VACIO 200 MM KARTELL CODIGO KART230	1
10	PZA	DESECADOR CON LLAVE DE VACIO 150MM KARTELL CODIGO KART550	2
11	PAQ	FILTRO PARA JERINGA PTFE 0.45UM LUZEREN CODIGO PRO1003133	2

12	PZA	EMBUDO DE SEPARACION LLAVE DE VIDRIO 125ML LUZEREN CODIGO PRO1001071	2
13	PZA	VASO DE PLASTICO IMPRESIÓN EN AZUL 25ML ISOLAB CODIGO 026.03.025	15
14	PZA	VASO DE PLASTICO 1000ML ISOLAB CODIGO 026.01.901	3
15	PAQ	FILTRO P/JERINGA PTFE 022UM, 13MM, 50/PAQ PRO1003130	2

Nota: Toda la mercancía, compra o servicio deberá ser depositada en CUValles

*Nancy Rodarte*

**LIC. NANCY MAGDALENA RODARTE LOPEZ**

Jefe de la Unidad de Compras  
Teléfono (01) 375 75 80500, ext. 47215  
nancy.rodarte@valles.udg.mx



**UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA**  
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS VALLES  
SECRETARIA ADMINISTRATIVA  
COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES/UNIDAD DE COMPRAS Y

064-1/04/2021

No. REQUISICION	CUValles/CI/21/2021
ORIGEN DEL FONDO	FEDERAL
APOYO	PRODEP 2020
FECHA	16 de abril 2021

**REQUISICIÓN COMPRA**

FORMATO: CSG/UCySI.1/2009

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	SOLICITANTE
1	TUBO DE ENSAYE P/VACIO DE 20X130 MM. P-9840* código 2984020157. El crisol	PZA	10	Investigador Dr. Miguel Ojeda Martínez
2	MATRAZ DE EVAPORACION C/JUNTA 2440 DE 50 ML. K-608675 código 1608675050 El crisol	PZA	3	
3	MARCADOR AUTOMATICO TIPO LAPIZ F44150-0005 código BIELAR09007 El crisol	PZA	1	
4	VARILLA DE VIDRIO DE 6 MM. 5 piezas código EL.SOL.23051 El crisol	PAQ	1	
5	VARILLA DE VIDRIO DE 8 MM (KG) código EL.SOL.23061 El crisol	KG	1	
6	VASO DE PRECIPITADO DE PMP DE 600 ML. 1203-0000 código NAL.GH55066 El crisol	PZA	3	
7	SEPTAS DE TEFLON DE 20 MM P/VIALES C/100 224173 código WHEAT09255 El crisol	PAQ	1	
8	PINZA P/REFRIGERANTE DE 7.5 CMS. 3050 código NUFV000204 El crisol	PZA	5	
9	Desecador con llave de vacio 200mm Kartell código KART239	PZA	1	
10	Desecador con llave de vacio 150mm Kartell código KART359	PZA	2	
11	Filtro para jeringa PTFE 0.45um Luzeren código PRO1003133	PAQ	2	
12	Embudo de separación llave de vidrio 125ml Luzeren código PRO1001071	PZA	2	
13	Vaso de plástico impresion en azul 25ml Isolab código026.03.025	PZA	15	
14	Vaso de plástico 1000ml Isolab código026.01.991	PZA	3	
15	FILTRO P/JERINGA PTFE 0.22UM.13MM. 50/PAQ código PRO1003130	PAQ	2	

Con cargo a:

CÓDIGO	NOMBRE DE LA UNIDAD RESPONSABLE			VO. BO.  UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA C. UNIVERSITARIO DE LOS VALLES Lic. Víctor Hugo González Decerra Coordinador de Investigación
3.7.2.4	COORDINACION DE INVESTIGACION CUVALLES			
NO. DE PROYECTO	NOMBRE DEL PROYECTO			
257941	PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE PARA EL TIPO SUPERIOR (PRODEP)			
RECURSO (Partida)	C.O.G	FONDO	MONTO	
2191339	2.5.5.1	1.2.1.24	30,000	
No. AUTORIZACION	NOMBRE DEL PROYECTO DE INVESTIGACION			

**LLENADO EXCLUSIVO DE LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES / UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS**

RUBRO	No.	MONTO AUTORIZADO	MONTO COTIZADO	SALDO	No. de Partidas cotizadas	UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS
Gastos de publicación	1					COTIZO
Materiales y Consumibles	2					Nancy Rodarte Lic. Nancy Magdalena Rodarte López. C.FUNDAION DE PRESUPUESTO
Equipo	3					VALIDO RECURSO
Mobiliario	4					Mtro. Juan Manuel González Villa

MONTO DE LA REQUISICIÓN	RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR
60,805.95	El Crisol S.A. de C.V.
RFC	DOMICILIO
CRI0607020193	San Luis Potosí 25, Roma S/n. C.U. VALLES
	TÉLEFONO
	657 52045500

Vo. Bo.

Mtro. Luis Alejandro León Dávila  
Secretario Administrativo

REVISÓ

Arq. José Sánchez Navarro  
Coordinador de Servicios Generales

RECIBIÓ

19 ABR 2021

ESTATUS

NOTA: 12.02.21

**Número 1** eliminados con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.

**Número 2** eliminados con fundamento en el Artículo 21, párrafo 1, fracción I inciso a) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios. Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.